
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : Le 15 mai 2020  13 h 00 

À : Harris, Emily (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); fitz-morris, James 

(SPAC/PSPC) 

Cc : Liaison; Lord, David (Ext.); Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; Elizabeth Lindsay  

Objet :  Pour approbation par le CM : Allocution *révisée* de la ministre concernant la 

COVID-19 en vue de la conférence de presse du samedi 16 mai 

Bonjour à tous, 

Veuillez trouver ci-joint une version révisée de l’allocution de la ministre en vue de la conférence de presse. 

Pour faciliter la consultation, les modifications ont été marquées au cas où vous auriez déjà commencé à les 

examiner. 

Merci, 

•••• 

C OVI D P rener  

Rem a rk5 - Mi n.A... 

France Gionet 
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De : France Gionet 

Date : Le 15 mai 2020  10 h 55 

À : Emily Harris <Emily.Harris@canada.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca>; James Fitzmorris <james.fitz-  
morris@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger 

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour approbation par le CM : Allocution *révisée* de la ministre concernant la COVID-19 en vue de la 

conférence de presse du samedi 16 mai 

Bonjour, CM 

Pour votre approbation, veuillez trouver ci-joint l’allocution de la ministre en vue de la 

conférence de presse de demain, le samedi 16 mai. 
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Veuillez noter que nous envoyons à présent l’allocution à la traduction. Veuillez également noter 

qu’elle est actuellement au Cabinet du sous-ministre. 

PRODUIT POUR APPROBATION 
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Merci, 

France Gionet 
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